



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

À CAMARA MUNICIPAL DE MOJU

CONVITE Nº 003/2017

data da abertura da proposta 28/06/2017 as 11 horas

Objeto: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informatica e de video para atender a Camara Municipal de Moju

EMPRESA: ARMAZÉM TEIXEIRA - N.B. SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

CNPJ: 20.447.076/0001-77 - INSC. ESTADUAL: nº 15.452.645-2 INSC. MUNICIPAL: nº 2/2465

Tel Fax: 3755-2028

E-mail: armazem.teixeira@gmail.com

Endereço: Rodovia Moura Carvalho, Nº48- Bairro: Centro - IGARAPÉ-MIRI/PA.

Dados Bancarios Para Pagamento: Banco Itau ag: 7590 C/C: 07370-1

Igarapé-Miri/PA 28 de Junho de 2017

LO MUNIC

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QUANT.	VL. UNIT. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
1	CABO DE AUDIO WLG CUSTON XLR	METRO	HAYONIK	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
2	CABO DE REDE CX C/ 350 M	CAIXA	HARDLINE	2	R\$ 2,90	R\$ 5,80
3	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR 7203	UND.	BROTHER	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
4	CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRESSORA HP 122 COLOR	UND.	HP	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
5	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 122 BLACK	UND.	HP	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
6	CARTUCHO DE TONER TN 7065-BROTHER	UND.	BROTHER	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
7	CARTUCHO DE TONER HP LASER JET P1102W	UND.	HP	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
8	CARTUCHO DE TONER HL1112	UND.	BROTHER	10	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
9	REFIL P/ ECOTANK PRETO 664	UND.	EPSON	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
10	REFIL P/ ECOTANK MAGENTA 664	UND.	EPSON	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
11	REFIL P/ ECOTANK AMARELO 664	UND.	EPSON	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
12	REFIL P/ ECOTANK CIANO 664	UND.	EPSON	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
13	COMPUTADOR COMPLETO-PROCESSADOR INTEL CORE I3 2100 3.10GHZ PLACA MÃE SOKET 1155,4GB, MEMÓRIA DDR1333, GRAVADORA DVDRW, GABINETE 04 BAIAS LEITOR CARTÃO DE MEMÓRIA, MONITOR 18,5 POL, TECLADO, MOUSE, CAIXA DE SOM.	UND.	BRASIL PC	12	R\$ 2.400,00	R\$ 28.800,00
14	ESTABILIZADOR 500W	UND.	RAGTECH	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
15	FONTE ATX - 450 W 24 4 PINOS	UND.	MULTILASE R	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
16	GRAVADORA DVD SATA	UND.	LG	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00
17	HD EXTERNO 500G USB	UND.	SEAGATE	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
18	HD SATA2 500GB 7200 RPM	UND.	SEAGATE	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00

Rose Mary M Soares

CA

Marcos

Dr. João M. de B. F. F.



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

19	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO ECOTANK VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33PPM	UND.	EPSON	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
20	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA VELOCIDADE DE ATÉ 21PPM CONEXÃO USB/WIRELESS	UND.	BROTHER	2	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
21	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL IMPRESSÃO LASER VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30PPM IMPRESSÃO DUPLEX CONEXÃO USB/ETHERNET/WIRELESS	UND.	BROTHER	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
22	MEMÓRIA DE 4GB DDR3 800MHZ	UND.	MARKVISION	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
23	MICROFONE PROFISSIONAL - DE MESA COM BASE E HASTE FLEXIVEL, CONSTITUIDO DE: TIPO GOOSE NECK (COM HASTE MINIMA DE 45 CENTIMETRO DE COMPRIMENTO) COM CAPSULA A CONDESADORBASE PARA MESA E SUPORTE FLEXIVEL TIPO PEDESTAL-INCLUSO, CAPSULA DE SAIDA XLR, HASTE FLEXIVEL COM TAMANHO DE 45 CENTIMETRO, CHAVE ON/OFF NO CORPO,, LED DE COR VERMELHA PROXIMO A CAPSULA QUE ACENDE QUANDO O MICROFONE E ACIONADO, CONECTOR DE SAIDA XLR-3, RESPOSTA DE FREQUENCIA DIMENSIONADA PARA CAPTACAO DE VOZ, SISTEMA INTERNO DE AMORTECIEMNTO QUE ELIMINA A TRANSMISSAO DE MANIPULACAO E VIBRACOES, CAPA DE SOPIR (WILD SCREEN), RESPOSTA DE FREQUENCIA: 100 HZ A 15000HZ, SENSIBILIDADE MINIMA DE 38 DB A + OU 3DB, DIAGRAMA POLAR: UNIDEREACIONAL (CARDIOIDE).	UND.	SKP	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
24	MICROFONE PROFISSIONAL DUPLO - TIPO LAPELA CARDIOIDE, ALTA SENSIBILIDADE E SOM NATURAL, SEM FIO COM FREQUENCIA DE 50 A 17.000HZ, COM ALCANCE MINIMO DE 50 METROS, CONSTITUIDO DE: RECEPTOR COM FONTE DE ALIMENTACAO 110/220V AC, TRANSMISSOR ALIMENTADO POR BATERIA, MODULACAO FM, ACOMPANHA 01 BASE COM 01 OU 02 ANTENAS, CABOS, MALETA E MANUAL DE INSTRUCAO	UND.	SKP	4	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
25	MOUSE OPTICO USB	UND.	HARDLINE	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
26	MOUSE PAD	UND.	MULTILASER	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
27	NOBREAK - 700 VA	UND.	RAGTECH	5	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
28	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3 3220(1155), HD SATA III 320GB, MEMORIA DDR3 1333, 4GB	UND.	SAMSUNG	2	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00

Rosa Lúcia M. Soares

Rodovia Moura Carvalho, Nº48- Bairro: Centro I GARAPÉ-MIRI/PA.

Moisés
Dra. Lúcia M. Soares



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

29	PEN DRIVE 16GB	UND.	SANDISK	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
30	PEN DRIVE 8GB	UND.	SANDISK	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
31	PLUG CANNON FEMEA AC3F	UND.	CSR	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
32	PLUG CANNON MACHO P10	UND.	CSR	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
33	PLACA DE REDE USB	UND.	PIXEL	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
34	PROCESSADOR INTEL DUAL CORE E5400 3.0GHZ	UND.	INTEL	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
35	ROTEADOR ROUTER-TP LINK-TL-WR841N 300MBPS	UND.	TP LINK	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
36	TECLADO MULTIMÍDIA PRETO	UND.	HARDLINE	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
TOTAL DA PROSTA						R\$ 74.795,80

Propomos o fornecimento dos materiais, obedecendo suas especificações, e asseverando que:

O prazo de validade desta proposta: 60 (sessenta) dias;

Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

ARMAZÉM TEIXEIRA
CNPJ: 20.447.076/0001-77
N. B. Santos Comércio Varejista de Artigos
de Papelaria - EIRELI - ME
Rodovia Moura Carvalho, nº 48
68.430-000 - GARAPÉ-MIRI - PA

Nivaldo Barbosa dos Santos

Nome do representante legal:

Nivaldo Barbosa dos Santos

CPF: 017.309.432-50

Rosa Hugo de Sousa

Diante de mim e meus

